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Mediafoto haluaa erottua laadukkaita kuvia yksinoikeudella tarjoavana ku-
vatoimistona. Ohessa ohjeellisia kuvien vaatimuksia, joiden avulla voit tar-
kistaa kuvasi ennen niiden lähettämistä Mediafotoon. Tarkastamme lähet-
tämäsi kuvat ja joudumme hylkäämään asetetut normit täyttämättömät tai 
muuten sopimattoman materiaalin. Uskomme, että näitä ohjeita noudatta-
malla kuvaamiselle jää enemmän aikaa. Kiitos avustasi!

1.  Kuvien aiheet               

Valitse kohteita, joita on vähän valikoimassamme.

kuvia ihmisistä eri toimissa(työssä, vapaalla, lomalla, syömässä, juhli- 
 massa, harrastuksissa, lista jatkuu mielikuvituksesi mukana)

kuvia ihmisistä, joista välittyy tietty tunne (yksin, kaksin, iloinen, su- 
 rullinen, vihainen, väsynyt, pirteä,  toiveikas, energinen jne.)

Kuvia, joissa on tietty sanoma, aihe tai toiminta(Tupakointi kielletty!)
nykypäivän elämää
uskonnollisia kuvia

Yksityisyyden suoja

Jos kuva on erityisesti jostakin tietystä henkilöstä otettu, on suositeltavaa, 
että kuvaajalla on henkilön lupa kuvan ottamiseen. Varsinkin yksityisissä ja 
ei-julkisissa tiloissa ja tilanteissa otetuissa kuvissa esiintyviltä ihmisiltä on ol-
tava lupa kuvissa esiintymiseen ja kuvan julkaisemiseen.

Lisenssisuojat

Kaupallisia logoja, tavara- tai tuotemerkkejä esittävät kuvat hylätään. Kuiten-
kin esimerkiksi katunäkymä, jossa kuvassa näkyy myös tuotemerkkejä tai lo-
goja on hyväksyttävää, kunhan ne eivät ole kuvan varsinainen aihe.

2.  Tekninen näkökohta

Kuvien on oltava teknisesti moitteettomia. Niiden on oltava tarkkoja ja va-
lotukseltaan sekä kontrastiltaan riittävän hyvälaatuisia, jotta niitä voidaan 
käyttää painotuotteissa. Kuvien teknistä laatua voi parannella kuvankäsitte-
lyn keinoin.
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Kuvien koko

On tärkeää, että lähetät kuvat mahdollisemman suurella resoluutiolla. Suosi-
tusarvot kuvalle on yli 6 megapikseliä / 2000X3000 pikseliä / 2-4 MB. Muis-
tathan, että kuvan suurentaminen ohjelmallisesti kasvattaa vain pikseleiden 
määrää, ei kuvan tarkkuutta.

Tiedostomuoto

Vastaanotamme kuvia ainoastaan JPG-tiedostomuodossa. Kuvien pakkaus-
suhde on oltava erittäin hieno  -  Photoshopissa asetus 11 tai 12 (korkein mah-
dollinen, jos käytät jotai muuta kuvankäsittelyohjelmaa). 

Väriprofi ili

Koska tarjoamme kuvia etupäässä painotuotteisiin, niin toivomme että ku-
vasi ovat Adobe RGB (1998)  väriprofi ililla. Kuvien tulee olla RGB tiedostoja 
(ei harmaasävy tai CMYK kuvia). On myös tärkeää, että monitorisi on oikein 
kalibroitu, jolloin värit ja sävyt toistuvat oikein. 

3.  Esitykselliset seikat

Taiteelliset efektit

Käytettävä harkiten. Emme hyväksy kuvia, joissa on käytetty räikeitä taiteelli-
sia efektejä tai taiteellisia suodattimia.

Kuvien kierto

Käännä kuvat oikein päin ennen lähettämistä. Jos kuvassa on näkyvissä ho-
risonttilinja, niin tarkista sen suoruus esimerkiksi kuvankäsittelyohjelmassa. 
Pystysuorien viivojen, jos sellaisia on kuvassa on, pylväät ja varsinkin raken-
nukset, katso, etteivät ne kaadu kuvassa. Jos mahdollista, niin ota myös pys-
tykuvia, jopa samasta aiheesta, sillä yli 70 prosenttia kuvistamme on vaaka-
kuvia.

Reunat, kehykset ja vinjetointi

Emme hyväksy kuvia, joissa on reunat, kehykset tai vinjetointi tai joissa on 
jotain lisättyä tekstiä, kuten vesileima, päiväys, sähköpostiosoite tai muuta 
vastaavaa.

4.  Kuvan tekninen laatu

Kohina ja rakeisuus

Emme hyväksy kuvia, joissa on selvästi havaittavaa kohinaa tai rakeisuutta. 
Kohina on tyypillinen digitaalikameroiden ongelma suurta ISO-arvoa käytet-
täessä. 

Skannerin/sensorin/fi lmin pöly ja naarmut

Kiinnitä huomiota kuvan yksityiskohtiin. On monia mahdollisuuksia, että 
digitaalisessa kuvassasi esiintyy täpliä tai naarmuja. Tarkista kuvasi huolella 
100% suurennoksella monitorin ruudulla, ettei kuvassasi ole mainittuja vir-
heitä. Korjaa ne kuvankäsittelyohjelmalla ennen lähettämistä.
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Tarkennus

Huolellinen tarkennus on erittäin tärkeää korkealuokkaisille valokuville. Voit 
käyttää kameran pientä terävyysaluetta ja sumentaa joitain kuvan alueita 
korostaaksesi pääkohdetta  tai tuomaan vauhdin tuntua, mutta pääkohteen 
on oltava tarkka. Kuvankäsitteohjelman terävöitystä käytettävä maltillisesti. 
Kameran tärähtämisestä aiheutuneet epäterävät kuvat hylätään.

Kelvottomasta digikamerasta aiheutuneet virheet

Kuvassa saattaa esiintyä värivirheitä yksityiskohdissa, kuvavääristymiä tai  ku-
van pakkaus on kelvoton. Kuvat hylätään. 

5.  Kuvan taiteellinen laatu

Asettelu

Kuvaajana sinulla on loputtomasti mahdollisuuksia kuinka asetella aiheesi. 
Vältä rauhatonta ja tarkoituksetonta asettelua. 

Valaisu ja valotus

Hyvä valaistus ja valotus ovat erittäin tärkeitä silmäänpistäville valokuville. 
Varmista, että kuvasi eivät ole latteita, tai toisaalta valaistus ei ole liian kova, 
jolloin yksityiskohdat niin valoissa, kuin varjoissa katoavat. Kuvankäsittelyoh-
jelmat  tarjoavat monia työkaluja, joilla voit korjata valotuksellisia ongelmia.

Vaikutus

Lähetä kuvia, joita itsekin jaksat katsella ja ihmetellä, kuvia, joissa on ‘se jokin’. 
Haluamme kertoa kuvillamme jotain, joten mieti hetki mitä haluat kuvillasi 
sanoa. Ota kuvia, jotka sisältävät paljon puhutut ‘tuhat sanaa .́ Ilmaise kuval-
lasi jotain omaa ideaa, toimintaa, tunnetta. 

Lopuksi

Iloa ja intoa kuvaamiseen! Se nimittäin näkyy kuvistasi  :)
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